
UCHWAŁA Nr 406/ 8189 / 22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

W RZESZOWIE 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2022 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 z późn. zm.), art. 222 
ust. 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych(Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały XLIII/726/21 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Województwa 
Podkarpackiego na 2022 r.  

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa  Podkarpackiego na 2022 r.  

w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne  

i celowe w § 4810 – Rezerwy /rezerwa celowa na dofinansowanie zadań własnych 

realizowanych przez organizacje pozarządowe z udziałem środków zewnętrznych/ 

o kwotę 148.670,-zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa  Podkarpackiego na 2022 r. 

o kwotę 148.670,-zł, z tego:  

1) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 – Pozostała 

działalność w § 2360 – Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego o kwotę 30.000,-zł,  

2) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność 

w § 2360 – Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego o kwotę 101.790,-zł,   

3) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92195 

– Pozostała działalność w § 2360 – Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 



lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego o kwotę 16.880,-zł. 

 

                                                      § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

                                                            § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


